RESULTADO FINAL EDITAL Nº 001/2024

A Comissão de seleção de pessoal COOPERATIVA DE PRODUTORES RURAIS

DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES - COOPATAN  CNPJ: 04.172.183/0001-

83, EDITAL 10 - Aliança Produtiva Territorial no uso de suas

atribuições legais que lhe compete, torna público por meio deste

comunicado O RESULTADO FINAL do processo de entrevista para

contratação de um/a profissional especializado/a, por tempo

determinado, para desenvolver atividades relacionadas pela

organização, acompanhamento, assessoria técnica e apoio à gestão

de uma Aliança Produtiva , através do CONVÊNIO Nº  690/18. O

candidato SELECIONADO abaixo, deverá comparecer na sede da

COOPATAN - SITIO COOPATAN, KM 315, DISTRITO DE MOENDA, comparecer

no dia 22 de abril ou 25 de abril , para devidas providencias de

contratação.

Nº CANDIDATOS SITUAÇÃO

1 Jose Oliveira de Araujo Neto  SELECIONADO

2 Arlete Amurim dos Santos  CLASSIFICADO

3 Kaline Andrade dos Santos  CLASSIFICADO

4 Gilberto Oliveira Silva  CLASSIFICADO

5 Aminadabi Oliveira Pereira  CLASSIFICADO

6 Viviane Muniz NÃO COMPARECEU

7 Wallace de Aguiar Nascimento  NÃO COMPARECEU

Presidente Tancredo Neves-BA, 21 DE MARÇO DE 2024.

    Juscelino de Sousa Macedo

                                                      Presidente da COOPATAN